PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 5/2025

Suprime o Parágrafo único do
Art. 24 do regimento Interno
da Câmara Municipal de Bicas.

A Câmara Municipal de Bicas aprova e promulga a
seguinte Resolução:

Art. 1º Fica suprimido o Parágrafo único do Art. 24 do
regimento Interno da Câmara Municipal de Bicas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Bicas, 21 de fevereiro de 2025.

PAULO SÉRGIO BARREIROS VIEIRA
Vereador - PL

DIOGO ROCHA MUNIZ
Vereador - PT

IGOR MAIA DA SILVA
Vereador - PT

Câmara Municipal de Bicas - MG - Gabinete do
Vereador(a) - Praça Prefeito Jacyr Moreira, nº: 49,

36600-000
e-mail: camara@bicas.mg.leg.br - Tel.: 3232712973

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
db

13
38

a4
-1

35
7-

42
29

-8
d5

f-
16

0a
4e

67
f5

44

CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS - MINAS GERAIS

14/04/2025, 16:51
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.